СВЕДЕНИЯ
О  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность муниципальной службы и членов их семей за период с 1 января 2011 по 31 декабря 2011 года, размещаемые на официальном сайте муниципального образования «Алексеевское сельское поселение»
	№

п/п
	ФИО

муниципального

служащего
	Должность
	Перечень объектов недвижимого

 имущества на праве собственности или

находящегося в пользовании ( вид,

площадь, страна расположения объекта)

	Перечень транспортных 
средств, 
принадлежащих на праве собственности
(вид  и марка)
	Декларированный годовой 
доход (.рублей)
	Перечень объектов недвижимого

 имущества, находящихся в пользовании


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Шахназарян

Татьяна 

Михайловна
	Глава Алексеевского сельского поселения
	Земельный 

участок,

2700  кв.м.

Россия

Жилой дом

120  кв.м.

общая

Россия

Земельный

участок, 

74300 кв.м., 

Россия

-

-
	              нет

                    
	605013
	                             нет


